

Додаток 15
до рішення Софіївської селищної ради
від 26 жовтня 2022р.№ 1553-28/VIII

ПЕРЕЛІК

майна, що передається з балансу Комунального закладу «Софіївський сільський клуб № 1»
на баланс Софіївського Центру культури та дозвілля

№ п/п	Найменування	Рік випуску	Інвентарний номер	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Будівля с/клубу	1959	10310001	1	54611,00	54611,00
2	Асфальтне покриття	2005	10330001	203		215,00
3	Туалет 1-містний	2005	10330002	1	320,00	320,00
4	Газоаналізатор	2004	10430001	1	681,00	681,00
5	Котел	2004	10490007	1	5300,00	5300,00
6	Телевізор	2005	10490008	1	863,00	863,00
7	Системний блок	2013	10480002	1	2000,00	2000,00
8	Прибор світлотехнічний	2004	10490001	1	1036,00	1036,00
9	Програвач мінідиску	2004	10490003	1	1363,00	1363,00
10	Підсилювач	2004	10490004	1	1636,00	1636,00
11	Колонки (1 пара)	2004	10490005	1	2400,00	2400,00
12	Світлоприбор	2004	10490006	1	1199,00	1199,00
13	Ноутбук Lenovo	2012	10480001	1	3331,00	3331,00
14	Мікшерний пулт	2012	10490009	1	3000,00	3000,00
15	Акустична система ямаха в комплекті з підставками і проводом	2015	10490012-013	2	9500,00	19000,00
16	Підсилювач EV - A66 у комплекті	2015	10490011	1	20000,00	20000,00
17	Мікшерний пулт	2015	10490014	1	14721,00	14721,00
18	Шафа книжна	1989	10630021	1	152,00	152,00
19	Шафа книжна	1979	10630007	1	125,00	125,00
20	Стіл комп'ютерний	2017	10630031	1	595,00	595,00
21	Акація	2005	10810001	4	42,75	171,00
22	Тополя	2005	10810002	2	51,00	102,00
23	Блуза жіноча з вишивкою	2012	10910001-05	5	750,00	3750,00
24	Юбка "Плахта"	2012	10910006-10	5	1250,00	6250,00

25	Сорочка чоловіча з вишивкою	2012	10910011	1	750,00	750,00
26	Брюки чоловічі (шаровари)	2012	10910012	1	1250,00	1250,00
27	Проект: "Відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування закладів культурно - просвітницького обслуговування будівлі Софіївського С/Клубу №1	2015	10920001	1	6980,00	6980,00
28	Костюм з вишивкою "Етнічний"	12/2019	101800001-08	8	485,00	3880,00
29	Електролічильник		11136002	1	276,00	276,00
30	Лічильник газовий		11136005	1	278,00	278,00
31	Клапан відсікат.		11136006	1	453,00	453,00
32	Стілець (різні)		11136014	3		32,00
33	Бак розширювальний		11136015	1	428,00	428,00
34	Клапан повітряний		11136016	1	142,00	142,00
35	Клапан скидання тиску.		11136017	1	62,00	62,00
36	Багети		11136019	2	36,00	72,00
37	Відра оцинковані		11136020	1	12,50	12,50
38	Прожектора		11136022, 23	2	30,00	60,00
39	Стіл 1-тумбовий		11136026	1	50,00	50,00
40	Телефон		11136027	1	85,00	85,00
41	Завіси сцени велюрові 4,5 - 3м		11136029	2	97,00	194,00
42	Верхня куліса сцени велюрова 6м		11136030	1	65,00	65,00
43	Драпіровка сцени бокова		11136031	2	16,00	32,00
44	Задня куліса сцени світла		11136033	2	78,50	157,00
45	Портъери тюлеві на вікна		11136034	4	18,50	74,00
46	Верхня завіса на дверях кімнати		11136035	1	8,00	8,00
47	Бокові куліси сцени темні 1,5м		11136036	6	22,50	135,00
48	Верхня куліса сцени 6,5 м		11136037	1	48,00	48,00
49	Завіса для фойє 3.5 x 0.75 м		11136038	2	13,00	26,00
50	Завіса для вікон залу 3x 1.5л		11136039	6	22,50	135,00
51	Завіса для дверей залу 2м		11136040	2	5,00	10,00
52	Двері на сцену 1м		11136041	1	7,00	7,00
53	Сейф металевий ящик		11136042	1	442,00	442,00
54	Решітки металеві на вікна		11136043	2	400,00	800,00

55	Стелаж дерев'яний		11136044	1	20,00	20,00
56	Прапор України		11136045	1	16,00	16,00
57	Двері металеві		11136047	2	200,00	400,00
58	Люстри		11136048	2	17,50	35,00
59	Бра на стінах залу		11136049	8	10,00	80,00
60	Стілець театральний 51x4		11136050	184		409,00
61	Сервант		11136051	1	60,00	60,00
62	Решітки металеві на вікна		11136053	3	50,00	150,00
63	Стілець металевий		11136054	3	65,00	195,00
64	Вогнегасник ВП-6		11136055	2	95,50	191,00
65	Світильники		11136056	4	25,00	100,00
66	Дзеркало		11136057	1	70,00	70,00
67	Швабра		11136058	1	25,00	25,00
68	Електричний утюг		11136059	1	86,00	86,00
69	Костюми дитячі елементи шт.		11136064	58		772,39
70	Решітки металеві на двері в кабінеті		11136069	1	50,00	50,00
71	Вішалки стоячі		11136070	1	20,00	20,00
72	Вивіска		11136072	1	40,00	40,00
73	Картина декоративна в коридорі, вишиті в кабінеті		11136075	3	10,00	30,00
74	Стілець офісний		11136077	3	118,00	354,00
75	Віник з ручкою		11136087	1	25,00	25,00
76	Відро		11136090	1	26,00	26,00
77	Світильники круглі на сцені залу		11136071	8	20,00	160,00
78	Електрочайник		11136092	1	300,00	300,00
79	Граблі		11136095	1	70,00	70,00
80	Відро з кришкою		11136097	1	47,00	47,00
81	Переноска		11136088	2	72,50	145,00
82	Стіл 2-тумбовий		11136099	1	100,00	100,00
83	Стіл комп'ютерний		11136100	1	215,00	215,00
84	Мультимедійна аудіосистема		11136101	1	5950,00	5950,00
85	Мультимедійний програвач		11136102	1	1150,00	1150,00
86	Комп'ютерні колонки		11136103	1	290,00	290,00
87	Мікрофон		1136008,6 2	3	200,00	600,00
88	Підставки під мікрофон		1136009,1	2	150,00	300,00

89	Пюпітер		11136012	1	65,00	65,00
90	Радіомікрофон		11136078	1	900,00	900,00
91	Шнур канон-канон		11136079	2	125,00	250,00
92	Шнур джек-джек		11136080	2	60,00	120,00
93	Прожектора Есо		11136093	3	366,60	1099,80
94	Мікрофони		11136094	2	3200,00	6400,00
95	Гірлянда синьо-чорна (с.р.)		11136104	1	5963,60	5963,60
96	Гірлянда зовнішня (с.р.)		11136105	15	141,96	2129,40
97	Автоматика		11136106	1	2636,00	2636,00
98	Костюм Діда Мороза		11136107	1	2100,00	2100,00
99	Снігуронька		11136108	1	1600,00	1600,00
100	Гірлянда		11136109	1	300,00	300,00
101	Монітор 18,5 Asus VS197DE, Влек, WLED, TN, 1366*768, 5мс, 200кд/м2, 50000000:1 (600:1), 90*/65*, VGA	2018	11130000 1	1	2196,00	2196,00
102	Лічильник води Гросс 20/40t	11/201 9	11130000 2	1	720,00	720,00
103	Маршрутизатор TP-LINK NL-WR841N	02/202 0	11130000 3	1	559,00	559,00
104	Подовжувач на катушці 30м 2х2,5	12/202 0	11130000 4	1	742,00	742,00
105	Вивіска адресна фігурна	02/201 9	11130000 4/1	1	200,00	200,00
106	Штучна ялинка	11/202 1	11130000 5	1	2090,00	2090,00
107	Насос циркуляційний Зегор 25/8/180	09.12.2 021	11130000 6	1	2000,00	2000,00
108	Штори		11142001	4	39,00	156,00
				647		204472,69

Секретар селищної ради

Людмила НАЗАРЕНКО